Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício nQ031/2019-ASM

São Carlos/ 11 de Julho de 2019.

ILMO- SR.
EDSON APARECIDO FERRAZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E CULTURA
Prefeitura Municipal de São Carlos

Assunto: Solicitação de 02 (duas) traves e de 01 (uma) rede de voleibol.

Prezado Senhor/

Vimos por meio deste solicitar a essa secretaria/ a doação
de 02 (duas) Traves de Futebol de Salão com as respectivas redes/
bem como, 01 (uma) rede de voleibol com o devido suporte para
implantação no Bairro Parque Santa Marta em São Carlos- SP Junto ao
(Campinho) localizado entre as ruas Amadeu Facchina e a Rua Vicenzino
Massucio próximo ao n° 311 (fotos anexas).

Trata-se de um local público onde o mesmo é muito
frequentado por várias comunidades vizinhas ao bairro.

Contando com a compreensão e colaboração, desde já
agradecemos/

No aguardo/

Atenciosamente/

MARCELO APARECIDO TAVONI
Associação dos Moradores do Parque Santa Marta

'7iObs: Celular para contato ^G'^71

(16)9-91127604 yj|ü^'(í
Marcelo -V Jfü

SA,\/)^A

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone; 3371-6296